
Zarządzenie Nr 14/DN/2024 
z dnia  8 listopada 2024 r. 

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 76) oraz Statutu Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli nadanego Zarządzeniem Nr 30 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

z dnia 19 sierpnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam celem stosowania Regulamin Organizacyjny Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli, zatwierdzony przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w dniu  

24 października 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora oraz Kierownikom  

komórek organizacyjnych LODR w Końskowoli. 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc: 

1/ Regulamin Organizacyjny wprowadzony Zarządzeniem Nr 16/DN/2019 Dyrektora 

Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  z dnia 20 sierpnia 2019 r., 

2/  Zarządzenie Nr 4/DN/2017 z dnia 09 stycznia 2017 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w sprawie utworzenia sekcji w Powiatowych Zespołach 

Doradztwa Rolniczego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 

3/  Zarządzenie Nr 5/DN/2017 z dnia 09 stycznia 2017 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w sprawie utworzenia zespołów i sekcji w Dziale 

Technologii Produkcji Rolniczej i Doświadczalnictwa Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
08.11.2024 r. 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha 

 
 


